平成 16 年 3 月 12 日

各 位

株式会社 りそな銀行

株式会社 埼玉りそな銀行

株式会社 奈良銀行

 京阪カードへのＣＤ・ＡＴＭ網の開放について

  株式会社りそな銀行（社長 野村 正朗）、株式会社埼玉りそな銀行（社長 利根 忠博）および
株式会社奈良銀行（社長 野村 正雄）は、株式会社京阪カード（社長 加藤 好文）と提携し、
３社のＣＤ・ＡＴＭ網を同社のカード会員に対して、下記の通り開放致します。

  本提携により首都圏、近畿圏を中心に利用台数が大幅に増加することで、同社はカード会員
への飛躍的なサービス向上を図ることができます。

  また、３社にとっても、取扱手数料の増強や同社カード会員との取引強化等の新たなメリッ
トが期待できることになります。

  なお、平成 16年 2月末日現在の３社の有人店舗・出張所・無人店舗（ＡＴＭだけの店舗）を
合わせた全国の営業拠点数は１，３７９ヵ所（うちりそな銀行８８７ヵ所・埼玉りそな銀行４
４５ヵ所・奈良銀行４７ヵ所）あり、今後もネットワーク網を活用したお客さまへのサービス
向上に努めて参ります。

記

１．提供サービスの内容

・キャッシング（出金）サービス
・キャッシング利用可能額の照会
・無効カードの回収

２．対象となるＣＤ・ＡＴＭの台数
全国約４，７００台のＣＤ・ＡＴＭでの利用が可能となります。

３．実施時期
・平成 16年 3月 15日（月）

４．カードの内容
・カード名称   ： 「ｅ－ｋｅｎｅｔ（イー・ケネット）カード」
・カード会員数 ： 約４９，５００人

以 上